未 登 記 家 屋 所 有 者 変 更 届

令和   年   月   日

川 本 町 長 様

                     申請者（新所有者）

                        住 所

                          ふりがな

                          氏名（法人名）

 電話番号 （     ）

 下記の建物について下記のとおり名義変更しましたのでお届けします。

記

 建物の表示

  所 在  川本町  大字          番地

  種類      構造            建築年     年

  床面積         ㎡   （左のうち住宅部分         ㎡）

変

更

内

容

移転年月日 令和    年    月    日

理   由 □売買  □相続  □贈与  □その他（            ）

旧所有者

住所

氏名

新所有者

住所

氏名